
  

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

  

від 28 вересня 2022 року        № 129 

 

Про внесення змін в комплексну Програму 

"Розвитку та життєзабезпечення КНП 

"Надвірнянська ЦРЛ" Надвірнянської 
міської ради на 2022-2024 роки" 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, Постановою КМУ "Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану" від 11.03.2022 №252, виконавчий комітет міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Внести зміни в комплексну Програму "Розвитку та життєзабезпечення КНП "Надвірнянська 

ЦРЛ" Надвірнянської міської ради на 2022-2024 роки" затверджену рішенням Надвірнянської 
міської ради від 19.04.2022 року №949-15/2022, зі змінами від 27.07.2022 року №1056-15/2022, а 

саме: 

- викласти в новій редакції паспорт і додатки комплексної Програми "Розвитку та 

життєзабезпечення КНП "Надвірнянська ЦРЛ" Надвірнянської міської ради на 2022-2024 роки" 

(додається); 

2. Головному розпоряднику та комунальним підприємствам, визначеним виконавцями заходів 

програми, забезпечити їх реалізацію протягом визначених термінів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань освіти, 

соціального захисту, охорони здоров'я, культури і спорту Гундяка Я.В. 

 . 

 

 

       Міський голова                                                                  Зіновій АНДРІЙОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


